
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data 23.04.2025 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose  

“3-SH” Shpk. Nipti:K62721401R Adresa:Fier.Fier 1 Maji 

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    jo   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-41101-03-13-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pako ushqimore për projektin :Shërbime lëvizëse 

të asistencës në familje për PAK dhe të moshuar”, 

Kohë zgjatja e kontratës: 12(Dymbedhjete)muaj 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 11.04.2025 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [14.04.2025] [Numri:18] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqeria:”4S “ Shpk                          NIPTI:L64425401K 

     

Vlera :3.701.036,25(Tre milion e shtatëqind e një mijë e tridhjetë e gjashtë presje njëzetë e 

pesë)lekë.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

2.Shoqeria:”3-SH “ Shpk                          NIPTI:K62721401R 

     

Vlera :4.928.952(Katër milion e nëntëqind e njëzetë e tetë mijë e nëndëqind e pesëdhjetë e 

dy)lekë.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

3.SOFIA MYFTARI  person fizik                           NIPTI:K42611766Q 

   Vlera :4.594.140 (Katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër  mijë e njëqind e dyzetë)lekë.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

11.Shoqeria:”4S “ Shpk                          NIPTI:L64425401K 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Për  arsyet e mëposhtme: 

Oferta e paraqitur është me vlerë anomalisht të ulët. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2 SOFIA MYFTARI  person fizik                           NIPTI:K42611766Q 

Për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ploteson kriterin: 

2.3.2 Operatori ekonomik duhet të disponojë Liçencë, kategoria II.1.A.1 - “Prodhim, përpunim, dhe 

shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz”, të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit. Nuk 

lejohet përdorimi i licencës se nje operatori tjetër ekonomik. Në rastet kur operatorët ekonomikë nuk kanë 

detyrim ligjor të liçencohen nga QKB, duhet të paraqesin Ekstraktin Tregtar, ku në fushën e veprimtarisë 

të jetë i përfshirë edhe objekti i prokurimit ne fjale.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “3-SH” Shpk dhe Adresa:Fier.Fier 1 

Maji 

se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.928.952(Katër milion e nëntëqind e 

njëzetë e tetë mijë e nëndëqind e pesëdhjetë e dy)lekë.  

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Dropull,adresa Jorgucat,Gjirokaster 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 



 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Dhimitraq   Toli 

 

 


